HEROUVILLE Saint-Clair IFS Jean Vilar

Ligne accessible

CAEN Campus 2 CAEN Presqu"l‘le @ Touts lesarr_s”et:lsdecette ligne
- §on ag':e(sst e§aux personnes
CAEN Chateau Quatrans FLEURY Hauts de ’Orne 3 mobilité réduite.

Horaires valables du lundi 29 aofit 2022 jusqu’au dimanche 16 juillet 2023*

] .
B8 0O 0D B 3 O
e
.o o s B o B
W g e (10 B 10 [ 10 Y & | 11} & I
PRSP P i ‘ ] c -~ o oo g
A Qo€ (B g @ RN Presqu'ile W ©
HEROUVILLE O o8 & “‘_)e 0 IFS
Saint-Clair T ,\‘\v?\ \w\’(’ w® Q\,a‘(b o X e Jean Vilar
. s O & @' QP ° @ W
| 6 ¢ e 3 S Qe 2 N o o~ e
@ N & e PRty T g < Lo X P
6 5 o A @O G e B N g™ e e5$& o AR O B
o B8 12} @\ W el oot o

@

N
e
(:oxe"’ o«

oﬁb‘
P
O

CAEN
Campus 2

Lundi a vendredi

T1 T2 T3 T1 T2 T3 T1 T2 T1 T2 T3 T1 T2 T3 T1
Campus 2 5.38 6.15 6.29 6.38 6.50
CHU 5.44 6.21 6.35 6.44 6.55
Hérouville Saint-Clair 5.24 = 6.03 - 6.23 - 6.34 - 6.44 - 6.55
Pierre Heuzé 5.29 - 6.08 - 6.28 - 6.40 - 6.49 - 7.01
Calvaire Saint-Pierre 534 | 5.48 6.14 | 6.25 633 | 638 | 645 | 6.48 6.54 | 6.59 7.06
Université 539 | 552 6.18 | 6.29 638 | 6.43 | 6.49 | 6.52 6.59 | 7.03 7.10
Chateau Quatrans 541 | 555 | 6.07 | 621 | 632 | 638 | 641 | 646 | 652 | 655 | 659 | 7.02 | 7.06 | 7.10 | 7.13
Saint-Pierre 543 | 556 | 6.08 | 622 | 634 | 639 | 642 | 647 | 654 | 657 | 7.01 | 703 | 7.08 | 711 | 7.15
Quai de Juillet 547 | 600 | 612 | 626 | 637 | 643 | 646 | 651 | 657 | 7.00 | 705 | 7.07 | 711 | 7.15 | 7.19
Presqu'ile - 6.04 - - 6.41 - - 6.55 - 7.04 - - 7.15 - -
Gare SNCF 5.49 6.14 | 6.28 6.45 | 6.48 6.59 7.07 | 7.09 717 | 721
Poincaré 5.55 621 | 6.35 6.52 | 6.54 7.06 713 | 7.16 724 | 727
Grace de Dieu - 6.24 - 6.55 - - 7.17 - 7.27 -
Hauts de ’Orne - 6.28 - 6.58 - - 7.20 - 7.31 -
Liberté 5.58 6.37 6.57 7.08 7.18 7.30
Jean Vilar 6.03 6.42 7.02 7.14 7.23 7.35
T2 T3 T1 T2 T1 T3 T2 T3 T1 T2 T3

Campus 2 18.38 18.49 19.01 19.10
CHU 18.44 18.55 19.06 19.16
Hérouville Saint-Clair - 18.44 - 18.56 - 19.06 -
Pierre Heuzé - 18.50 - 19.02 - 19.12 -
Calvaire Saint-Pierre 18.47 18.55 | 18.58 | 19.07 19.10 19.17 | 19.20
Université De 7h 3 19h, 18.52 18.59 | 19.03 | 19.11 19.14 19.21 | 19.24
Chéteau Quatrans I S—— 18.55 | 18.59 | 19.02 | 19.05 | 19.14 | 19.10 | 19.17 | 19.21 | 19.24 | 19.27 | 19.31
Saint-Pierre k 18.56 | 19.01 | 19.04 | 19.07 | 19.16 | 19.12 | 19.19 | 19.23 | 19.26 | 19.29 | 19.33
Quai de Juillet toutes les 10 minutes 19.00 | 19.05 | 19.07 | 19.11 | 19.20 | 19.16 | 19.22 | 19.26 | 19.29 | 19.32 | 19.36
Presqu'ile sur chacune des lignes 19.04 - - 19.15 - - 19.26 - - 19.36 -
Gare SNCF 19.07 | 19.09 19.22 | 19.18 19.29 | 19.31 19.38
Poincaré 19.13 | 19.16 19.28 | 19.24 19.35 | 19.38 19.45
Grace de Dieu 19.17 - - 19.28 19.39 - 19.49
Hauts de ’Orne 19.20 - - 19.31 19.42 - 19.52
Liberté 19.18 19.31 19.40
Jean Vilar 19.24 19.36 19.45

T1 T2 T3 T1 T2 T3 T1 T2 T1 T2 T3 T1 T2 T3 T1
Campus 2 19.22 19.33 19.45 19.55 20.06
CHU 19.28 19.39 19.50 20.00 20.12
Hérouville Saint-Clair 19.17 - 19.28 - 19.39 - 19.49 - 20.02 - 20.15
Pierre Heuzé 19.22 - 19.34 - 19.45 - 19.55 - 20.08 - 20.20
Calvaire Saint-Pierre 19.27 | 19.32 19.39 | 19.42 19.50 | 19.54 | 20.00 | 20.04 20.13 | 20.15 20.25
Université 19.32 | 19.36 19.43 | 19.47 19.54 | 19.58 | 20.04 | 20.08 20.17 | 20.20 20.30
Chateau Quatrans 19.35 | 19.39 | 19.41 | 19.46 | 19.49 | 19.55 | 19.57 | 20.01 | 20.07 | 20.11 | 20.14 | 20.20 | 20.23 | 20.30 | 20.33
Saint-Pierre 19.36 | 19.41 | 19.43 | 19.48 | 19.51 | 19.57 | 19.59 | 20.03 | 20.09 | 20.13 | 20.16 | 20.22 | 20.24 | 20.32 | 20.34
Quai de Juillet 19.40 | 19.44 | 19.47 | 19.52 | 19.55 | 20.00 | 20.03 | 20.06 | 20.12 | 20.16 | 20.19 | 20.26 | 20.28 | 20.36 | 20.38
Presqu'ile - 19.48 - - 19.59 - - 20.10 - 20.20 - - 20.32 - -
Gare SNCF 19.42 19.49 | 19.54 20.02 | 20.05 20.14 20.21 | 20.28 20.38 | 20.40
Poincaré 19.49 19.55 | 20.00 20.09 | 20.11 20.21 20.28 | 20.34 20.44 | 20.47
Grace de Dieu - 19.59 - 20.13 - - 20.32 - 20.48 -
Hauts de ’Orne - 20.02 - 20.16 - - 20.35 - 20.51 -
Liberté 19.51 20.03 20.14 20.23 20.37 20.49
Jean Vilar 19.56 20.08 20.19 20.28 20.42 20.54

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Pagel/14



HEROUVILLE Saint-Clair IFS Jean Vilar

Ligne accessible

CAEN Campus 2 CAEN Presqu"l‘le @ Touts lesarr_s”et:lsdecette ligne
- §on a(.D!'Ze(SSI) e§aux personnes
CAEN Chateau Quatrans FLEURY Hauts de ’Orne 3 mobilité réduite.

Horaires valables du lundi 29 aofit 2022 jusqu’au dimanche 16 juillet 2023*

[ 1] o«
B OO0 B8 3 1O
[ 4] 9 B [10) e
S
e o , B
N e DO oD O [
0% ~xe? ¥ o\
ST B e a‘\J
HEROUVILLE 0 ,\g((e (b‘\s “‘_)e IFS
Saint-Clair T ,\ ‘\v? °° \,\—A@ Q\,& e K o \\\g‘. Jean Vilar
< S LY T o\ (A e e o W
6 O BT 007 @ o8 e (B e o
6 o g 0 M @O T e B g e e 3
s s s s [ s [ s | s s

@

CAEN
Chateau - Quatrans

3(,
eée‘\ \:
[N

oﬁb‘
P
O

CAEN
Campus 2

Lundiavendredi  Direction - IFS - Jean Vilar / CAEN - Presqu’ile / FLEURY - Hauts de ’Orne

T2 T3 T1 T2 T1 T2 T3 T2 T1 T3 T1 T2 T3 T1 T2
Campus 2 20.23 20.39 20.52 21.13 21.44 22.06
CHU 20.28 20.44 20.57 21.18 21.49 22.11
Hérouville Saint-Clair - 20.34 - 20.41 - - 21.04 21.24 - 21.50 -
Pierre Heuzé - 20.40 - 20.47 - - 21.10 21.30 - 21.56 -
Calvaire Saint-Pierre 20.32 20.45 | 20.48 | 20.52 | 21.01 21.22 | 21.15 21.35 | 21.53 22,01 | 22.15
Université 20.36 20.49 | 20.52 | 20.56 | 21.05 21.26 | 21.19 21.39 | 21.57 22.05 | 22.19
Chateau Quatrans 20.39 | 20.44 | 2052 | 20.55 | 20.59 | 21.08 | 21.14 | 21.29 | 21.22 | 21.36 | 21.42 | 22.00 | 22.05 | 22.08 | 22.22
Saint-Pierre 20.41 | 20.46 | 20.54 | 20.57 | 21.01 | 21.10 | 21.16 | 21.31 | 21.24 | 21.38 | 21.44 | 22.02 | 22.07 | 22.10 | 22.24
Quai de Juillet 2044 | 2050 | 20.58 | 21.00 | 21.04 | 21.13 | 21.19 | 21.34 | 21.27 | 21.41 | 21.48 | 22.05 | 22.10 | 22.13 | 22.27
Presqu'ile 20.48 - - 21.04 - 21.17 - 21.38 - - - 22.09 - - 2231
Gare SNCF 20.52 | 21.00 21.06 21.21 21.29 | 21.43 | 21.50 2212 | 22.15
Poincaré 20.58 | 21.06 21.13 21.28 21.36 | 21.50 | 21.56 22.19 | 22.22
Grace de Dieu 21.02 - - 21.32 - 21.54 - 22.23 -
Hauts de ’Orne 21.05 - - 21.35 - 21.57 - 22.26 -
Liberté 21.09 21.16 21.38 21.59 2224
Jean Vilar 21.14 21.21 21.43 22.04 22.29

T3 T1 T2 T3 T1 T2 T3 T1 T2 T3 T1 T3 T3 T3
Campus 2 22.38 23.13 23.43 0.30 1.04
CHU 22.43 23.18 23.48 0.36 1.10
Hérouville Saint-Clair 22.23 - 22.55 - 23.25 - 0.00 - 0.50 -
Pierre Heuzé 22.29 - 23.01 - 23.31 - 0.06 - 0.56 -
Calvaire Saint-Pierre 22.34 | 2247 23.06 | 23.22 23.36 | 23.52 011 | 039 | 1.01 | 1.13
Université 22.38 | 22.51 23.10 | 23.26 23.40 | 23.56 015 | 0.44 | 1.05 | 1.18
Chateau Quatrans 22.36 | 22.41 | 22.54 | 23.08 | 23.13 | 23.29 | 2339 | 2343 | 2359 | 0.13 | 0.18 | 046 | 1.08 | 1.20
Saint-Pierre 22.38 | 22.43 | 22.56 | 23.10 | 23.15 | 23.31 | 23.41 | 2345 | 001 | 015 | 020 | 048 | 1.10 | 1.22
Quai de Juillet 2241 | 2246 | 22.59 | 23.13 | 23.18 | 23.34 | 2345 | 2349 | 0.04 | 019 | 024 | 052 | 113 | 1.26
Presqu'ile - - 23.03 - - 23.38 - - 0.08 - - - - -
Gare SNCF 2243 | 2248 23.15 | 23.20 2347 | 2351 021 | 026 | 054 | 1.15 | 1.28
Poincaré 22,50 | 22.55 2322 | 2327 23.53 | 23.57 027 | 032 | 1.00 | 1.22 | 1.34
Grace de Dieu 22.54 - 23.26 - 23.57 - 031 - 1.04 | 1.26 | 1.38
Hauts de ’Orne 22.57 - 23.29 - 0.00 - 0.34 -
Liberté 22.57 23.29 0.00 0.35
Jean Vilar 23.02 23.34 0.05 0.40

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page2/14



IFS Jean Vilar HEROUVILLE Saint-Clair

Ligne accessible

CAEN Presqu"l‘le CAEN Campus 2 @ Touts lesarr_s”et:lsdecette ligne
- §on a§c'e(55|, e§aux personnes
FLEURY Hauts de ’Orne CAEN Chateau Quatrans 3 mobilité réduite.

Horaires valables du lundi 29 ao(it 2022 jusqu’au dimanche 16 juillet 2023*

™
B8 0D O 3 O
[ 4] 9 m o
@ o b o 0 DDoD D "
9\6‘3 e\s(«» \‘aﬁ e \‘éo\s 7 10 10 m =
xS [ Ll e
HEROUVILLE v’\e ?\a‘ﬁ (,‘(\“ 9‘@“ o J 's‘ J Presqu'ile IFS
Saint-Clair Omm—0 o O P IS e
N
" o P
*7 o B% e P
@ RESAINC PR et

Y\‘X‘“‘;\‘\%

N

e

o

« et
e e

o®

W n 3
e o> N >
@0 o W et o
O

|
6
CAEN FLEURY
T g O Hauts de ’'Orne

Lundi a vendredi

T1 T2 T1 T2 T1 T3 T2 T1 T2 T1 T2 T3 T1 T2 T1
Jean Vilar 5.15 5.27 555 6.20
Liberté 5.21 5.33 6.01 6.26
Hauts de I’Orne - - 5.33 - 6.08 -
Grace de Dieu 4.37 4.55 - 5.26 - 5.36 5.45 5.51 5.55 - 6.11 6.07 -
Poincaré 441 5.00 5.24 531 5.36 541 5.50 555 6.00 6.04 6.16 6.11 6.29
Gare SNCF 4.48 5.06 5.30 5.37 5.42 5.47 5.56 6.02 6.06 6.10 6.22 6.18 6.35
Presqu'ile - - - - - - - - - - 6.14 - - 6.28 -
Quai de Juillet 4.50 5.08 5.32 5.39 5.44 5.49 5.58 6.04 6.08 6.12 6.18 6.24 6.20 6.32 6.37
Saint-Pierre 4,53 5.12 5.36 5.43 5.48 5.53 6.02 6.07 6.12 6.16 6.21 6.28 6.23 6.36 6.40
Chateau Quatrans 4.55 5.14 5.38 5.45 5.50 5.54 6.04 6.09 6.14 6.18 6.23 6.29 6.25 6.38 6.43
Université 4,58 5.17 541 5.48 553 6.07 6.12 6.17 6.21 6.26 6.28 6.41 6.46
Calvaire Saint-Pierre 5.03 5.22 5.45 5.53 5.57 6.12 6.17 6.22 6.25 6.31 6.33 6.46 6.50
Pierre Heuzé 5.09 - 5.51 - 6.03 - 6.23 - 6.31 - 6.39 - 6.56
Hérouville Saint-Clair 5.15 - 5.57 - 6.09 - 6.29 - 6.37 - 6.45 - 7.02
CHU 5.26 5.57 6.16 6.26 6.36 6.50
Campus 2 5.32 6.03 6.22 6.32 6.41 6.56

T2 T3 T1 T2 T1 T3 T2 T1 T3 T2 T3
Jean Vilar 6.40 6.50
Liberté 6.45 6.56
Hauts de ’Orne 6.34 - 6.44 - 6.54 18.54
Grace de Dieu 6.38 6.32 - 6.47 - 6.57 18.58
Poincaré 6.42 6.36 6.48 6.52 6.59 7.02 19.02
Gare SNCF 6.48 6.43 6.54 6.58 7.05 7.08 De7ha 19h, 19.08
Pres.qu"l‘le. 6.37 - - 6.51 - - 7.00 - - un tramway 19.01 -
Ql{al de.JUIllet 6.40 6.51 6.45 6.55 6.57 7.00 7.03 7.07 7.10 s s S T 19.05 19.11
Saint-Pierre 6.44 6.54 6.49 6.58 7.00 7.04 7.07 7.11 7.14 ) 19.08 | 19.14
Chateau Quatrans 6.46 | 656 | 651 | 7.00 | 7.02 | 705 | 7.09 | 7.13 | 7.15 sur chacune des lignes 19.10 | 19.16
Université 6.49 6.54 7.03 7.05 7.12 7.16 19.13
Calvaire Saint-Pierre 6.54 6.58 7.08 7.10 7.17 7.20 19.18
Pierre Heuzé - 7.04 - 7.16 - 7.26 -
Hérouville Saint-Clair - 7.10 - 7.21 - 7.32 -
CHU 6.59 7.13 7.21 19.23
Campus 2 7.04 7.18 7.27 19.28

T2 T1 T3 T2 T1 T3 T2 T1 T3 T2 T1 T3 T2 T1 T3
Jean Vilar 19.01 19.11 19.22 19.34 19.53
Liberté 19.07 19.17 19.27 19.40 19.59
Hauts de ’Orne - 19.05 - 19.15 - 19.26 - 19.46 - 19.58
Grace de Dieu - 19.09 - 19.18 - 19.29 - 19.49 - 20.02
Poincaré 19.10 | 19.13 19.20 | 19.23 19.30 | 19.34 19.42 | 19.54 20.02 | 20.06
Gare SNCF 19.16 19.19 19.26 | 19.29 19.36 | 19.40 19.48 | 20.00 20.08 | 20.12
Presqu'ile 19.10 - - 19.20 - - 19.32 - - 19.45 - - 20.03 - -
Quai de Juillet 19.13 19.18 19.21 19.24 | 19.28 19.31 19.36 | 19.38 | 19.42 19.49 19.51 | 20.02 | 20.06 | 20.10 | 20.15
Saint-Pierre 19.17 | 19.22 | 19.25 | 19.28 | 19.32 | 19.35 | 19.39 | 19.42 | 19.46 | 19.52 | 19.54 | 20.06 | 20.10 | 20.14 | 20.18
Chateau Quatrans 19.19 19.24 | 19.26 19.30 19.34 | 19.36 | 1941 19.44 | 19.47 | 19.54 | 19.56 | 20.07 | 20.12 | 20.16 | 20.20
Université 19.22 19.27 19.33 19.37 19.45 19.47 19.57 | 19.59 20.15 | 20.19
Calvaire Saint-Pierre 19.27 19.32 19.38 19.42 19.49 19.52 20.02 | 20.04 20.20 | 20.24
Pierre Heuzé - 19.37 - 19.47 - 19.58 - 20.10 - 20.29
Hérouville Saint-Clair - 19.43 - 19.53 - 20.03 - 20.16 - 20.35
CHU 19.31 19.42 19.54 20.07 20.24
Campus 2 19.37 19.48 20.00 20.12 20.30

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page3/14



IFS Jean Vilar HEROUVILLE Saint-Clair

Ligne accessible

CAEN Presqu"l‘le CAEN Campus 2 @ Touts lesarr_s”et:lsdecette ligne
- §on ag':e(ssl e§aux personnes
FLEURY Hauts de ’Orne CAEN Chateau Quatrans 3 mobilité réduite.

Horaires valables du lundi 29 ao(it 2022 jusqu’au dimanche 16 juillet 2023*

o
B8 00O B 3 X0
. o s B o o
o p P
Rt ey o 5] [
, oxe? A @
. o Q\’b"g (__‘(\“e 9‘@“2 o J ‘ | Presqu'ile
HEROUVILLE o . 111"
Saint-Clair o Jean Vilar
«
G P .
Q& Q \Pv\ \ﬂ‘\eﬂ“o‘ & ‘\gb‘g
S ?

|
3
[ 4

-
o .
@ @ o

Y\?ﬂ‘\é\‘\%

N

e

o

« et
e e

o®

|
CAEN
W Y a 3
e o Chateau - Quatrans @ IR Y -
o o«\% @6\9 d\\) 6 W @5\9 P co\\z%
CAEN FLEURY
T O g O Hauts de 'Orne

Lundi avendredi | Direction > HEROUVILLE - St-Clair / CAEN - Campus 2/ CAEN - Chateau Quatrans

T2 T1 T3 T2 T1 T3 T2 T1 T3 T2 T1 T3 T2 T1 T3
Jean Vilar 20.06 20.35 21.01 21.27 21.56
Liberté 20.11 20.40 21.07 21.32 22.01
Hauts de ’Orne - 20.19 - 20.46 - 21.10 - 21.39 - 22.10
Grace de Dieu - 20.23 - 20.50 - 21.14 - 21.42 - 22.13
Poincaré 20.14 | 20.27 20.43 | 20.55 21.09 | 21.18 21.35 | 21.47 22.04 | 22.18
Gare SNCF 20.20 | 20.34 20.49 | 21.01 21.16 | 21.25 21.41 | 21.53 22.10 | 22.24
Presqu'ile 20.15 - - 20.37 - 5 21.09 - 5 21.27 5 5 22.01 5 -
Quai de Juillet 20.19 | 20.22 | 20.36 | 20.40 | 20.51 | 21.03 | 21.13 | 21.18 | 21.27 | 21.31 | 21.43 | 21.55 | 22.05 | 22.12 | 22.26
Saint-Pierre 20.22 | 20.26 | 20.39 | 20.44 | 20.55 | 21.06 | 21.16 | 21.21 | 21.30 | 21.34 | 21.47 | 21.59 | 22.08 | 22.16 | 22.30
Chateau Quatrans 20.24 | 20.28 | 20.41 | 20.46 | 20.57 | 21.08 | 21.18 | 21.23 | 21.32 | 21.36 | 21.49 | 22.00 | 22.10 | 22.18 | 22.31
Université 20.28 | 20.31 20.49 | 21.00 21.22 | 21.27 21.40 | 21.52 22.14 | 2221
Calvaire Saint-Pierre 20.32 | 20.36 20.54 | 21.05 21.26 | 21.31 21.44 | 21.57 22.18 | 22.26
Pierre Heuzé - 20.42 - 21.11 - 21.37 - 22.03 - 22.32
Hérouville Saint-Clair - 20.47 - 21.16 - 21.43 - 22.08 - 22.37
CHU 20.37 20.58 21.31 21.49 22.23
Campus 2 20.43 21.04 21.37 21.55 22.29

T2 T1 T3 T2 T1 T3 T2 T3 T1 T2
Jean Vilar 22.36 23.08 0.01
Liberté 22.41 23.13 0.06
Hauts de ’Orne - 22.42 - 23.14 23.45 -
Grace de Dieu - 22.45 - 23.17 23.48 -
Poincaré 22.44 | 22.50 23.16 | 23.22 23.53 | 0.09
Gare SNCF 22.50 | 22.56 23.22 | 23.28 23.59 | 0.15
Presqu'ile 22.40 - - 23.08 - 5 23.47 5 - 0.26
Quai de Juillet 22.44 | 22.52 | 22,58 | 23.12 | 23.24 | 23.30 | 2351 | 0.01 | 0.17 | 0.30
Saint-Pierre 22.47 | 22.56 | 23.02 | 23.15 | 23.28 | 23.34 | 2355 | 0.05 | 021 | 0.34
Chateau Quatrans 22.49 | 22.58 | 23.03 | 23.17 | 23.30 | 23.35 | 2357 | 0.06 | 0.23 | 0.36
Université 22.53 | 23.01 23.21 | 23.33 0.00 0.26 | 0.39
Calvaire Saint-Pierre 22.57 | 23.06 23.25 | 23.38 0.05 0.31 0.44
Pierre Heuzé - 23.12 - 23.44 - 0.37 -
Hérouville Saint-Clair - 23.17 - 23.49 - 0.42 -
CHU 23.02 23.30 0.09 0.48
Campus 2 23.08 23.36 0.15 0.54

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page4/14



HEROUVILLE Saint-Clair IFS Jean Vilar

Ligne accessible

CAEN Campus 2 CAEN Presqu"l‘le @ Touts lesarr_s”et:lsdecette ligne
- §on a§c'e(55|’ e§aux personnes
CAEN Chateau Quatrans FLEURY Hauts de ’Orne 3 mobilité réduite.

Horaires valables du lundi 29 aofit 2022 jusqu’au dimanche 16 juillet 2023*

(1] .
B OO0 B8 3 N
S
. o s O o pe
\ ] b . e
P g e OO O O [, o
. 5% ¥ o\ < . «© 3
5 *® v\ﬁ& o g o ) ‘ e,(\J Presqu'ile W o o
HEROUVILLE - A & o . IFs
Saint-Clair T ,\‘\x—? \w\"’ ) \,@(“ Q\,a‘ o S N .\\\e‘ Jean Vilar
[ 6 [ 5] & @\‘esbo\ss’s 0 0 e o e o U
X © & A\ oV e e e

6 SV SN R S R R Ui N o (M o 3

o BT\ W oY o o

—l—l—l _|_ —

12 | S

> e \a
S 5 o
s c\“\s (;a“‘Q c(’\\\ 6
CAEN O O (10 FLEURY
Campus 2 m Hauts de ’Orne
s B 6 M| B8 @ 0

Samedi

T1 T2 T3 T1 T2 T3 Tl T2 T3 Tl T2 T3 T1 T2 T3 Tl

Campus 2 5.38 6.15 6.47 7.19 7.51

CHU 5.44 6.21 6.53 7.25 7.57

Hérouville Saint-Clair 5.24 - 6.03 - 6.34 - 7.06 - 7.40 - 8.10
Pierre Heuzé 5.29 - 6.08 - 6.39 - 7.11 - 7.45 - 8.15
Calvaire Saint-Pierre 534 | 5.48 6.14 | 6.24 6.44 | 6.56 7.16 | 7.28 7.50 | 8.00 8.21
Université 539 | 5.52 6.18 | 6.29 6.49 | 7.01 721 | 7.33 7.55 | 8.05 8.25
Chateau Quatrans 541 | 555 | 6.06 | 621 | 631 | 638 | 651 | 7.03 | 7.10 | 7.23 | 735 | 7.42 | 7.57 | 8.07 | 8.14 | 828
Saint-Pierre 543 | 556 | 607 | 622 | 633 | 639 | 653 | 7.05 | 7.11 | 7.25 | 7.37 | 7.43 | 7.59 | 8.09 | 815 | 8.29
Quai de Juillet 547 | 6.00 | 611 | 626 | 637 | 643 | 657 | 7.09 | 7.15 | 729 | 7.41 | 7.47 | 803 | 813 | 819 | 833
Presqu'ile - 6.04 - - 6.40 - - 7.12 - - 7.44 - - 8.16 - -
Gare SNCF 5.49 6.13 | 6.28 6.45 | 6.59 717 | 731 7.49 | 8.05 8.21 | 835
Poincaré 5.55 6.20 | 6.35 6.52 | 7.05 724 | 7.37 756 | 8.11 8.28 | 8.42
Grace de Dieu - 6.23 - 6.55 - 7.27 - 7.59 - 8.31 -
Hauts de ’Orne - 6.25 - 6.57 - 7.29 - 8.01 - 8.33 -
Liberté 5.58 6.37 7.08 7.40 8.14 8.44
Jean Vvilar 6.03 6.42 7.13 7.45 8.19 8.49

T2 T3 T1 T2 T3 Tl T2 T3 Tl T2 T3 T2 T1 T3 T1 T2

Campus 2 8.23 8.55 9.11 9.26 9.41 9.56
CHU 8.29 9.01 9.17 9.32 9.47 10.02
Hérouville Saint-Clair - 8.41 - 9.05 - 9.19 - - 9.34 9.49 -
Pierre Heuzé - 8.46 - 9.11 - 9.24 - - 9.39 9.54 -
Calvaire Saint-Pierre 8.32 8.51 9.04 9.16 9.20 9.29 9.35 9.50 9.44 9.59 10.05
Université 8.37 8.56 9.09 9.20 9.25 9.34 9.40 9.55 9.49 10.04 | 10.10
Chateau Quatrans 8.39 8.46 8.58 9.11 9.19 9.23 9.27 9.31 9.36 9.42 9.46 9.57 9.51 10.01 | 10.06 | 10.12
Saint-Pierre 8.41 8.47 9.00 9.13 9.20 9.25 9.29 9.32 9.38 9.44 9.47 9.59 9.53 10.02 | 10.08 | 10.14
Quai de Juillet 8.45 8.51 9.04 9.17 9.24 9.28 9.33 9.36 9.42 9.48 9.51 | 10.03 | 9.57 | 10.06 | 10.12 | 10.18
Presqu'ile 8.48 - - 9.20 - - 9.36 - - 9.51 - 10.06 - - - 10.21
Gare SNCF 8.53 9.06 9.26 9.30 9.38 9.44 9.53 9.59 | 10.08 | 10.14
Poincaré 9.00 9.12 9.33 9.37 9.45 9.50 10.00 10.05 | 10.15 | 10.20

Grace de Dieu 9.03 - 9.36 - 9.48 - 10.03 - 10.18 -

Hauts de ’Orne 9.05 - 9.38 - 9.50 - 10.05 - 10.20 -

Liberté 9.15 9.39 9.53 10.08 10.23

Jean Vilar 9.20 9.45 9.58 10.13 10.28

T3 T1 T2 T3 T1 T2 T3 Tl T2 T3 Tl T2 T3 T1 T2 T3

Campus 2 10.11 10.26 10.41 10.56 11.11

CHU 10.17 10.32 10.47 11.02 11.17
Hérouville Saint-Clair 10.04 - 10.19 - 10.34 - 10.49 - 11.04 -

Pierre Heuzé 10.09 - 10.24 - 10.39 - 10.54 - 11.09 -

Calvaire Saint-Pierre 10.14 | 10.20 10.29 | 10.35 10.44 | 10.50 10.59 | 11.05 11.14 | 11.20
Université 10.19 | 10.25 10.34 | 10.40 10.49 | 10.55 11.04 | 11.10 11.19 | 11.25
Chateau Quatrans 10.16 | 10.21 | 10.27 | 10.31 | 10.36 | 10.42 | 10.46 | 10.51 | 10.57 | 11.01 | 11.06 | 11.12 | 11.16 | 11.21 | 11.27 | 11.31
Saint-Pierre 10.17 | 10.23 | 10.29 | 10.32 | 10.38 | 10.44 | 10.47 | 10.53 | 10.59 | 11.02 | 11.08 | 11.14 | 11.17 | 11.23 | 11.29 | 11.32
Quai de Juillet 10.21 | 10.27 | 10.33 | 10.36 | 10.42 | 10.48 | 10.51 | 10.57 | 11.03 | 11.06 | 11.12 | 11.18 | 11.21 | 11.27 | 11.33 | 11.36
Presqu'ile - - 10.36 - - 10.51 - - 11.06 - - 11.21 - - 11.36 -
Gare SNCF 10.23 | 10.29 10.38 | 10.44 10.53 | 10.59 11.08 | 11.14 11.23 | 11.29 11.38
Poincaré 10.30 | 10.35 10.45 | 10.50 11.00 | 11.05 11.15 | 11.20 11.30 | 11.35 11.45
Grace de Dieu 10.33 - 10.48 - 11.03 - 11.18 - 11.33 - 11.48
Hauts de ’Orne 10.35 - 10.50 - 11.05 - 11.20 - 11.35 - 11.50
Liberté 10.38 10.53 11.08 11.23 11.38

Jean Vilar 10.43 10.58 11.13 11.28 11.43

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page5/14



HEROUVILLE Saint-Clair IFS Jean Vilar

Ligne accessible

CAEN Campus 2 CAEN Presqu"l‘le @ Touts lesarr_s”et:lsdecette ligne
- §on ag':e(sst e§aux personnes
CAEN Chateau Quatrans FLEURY Hauts de ’Orne 3 mobilité réduite.

Horaires valables du lundi 29 aofit 2022 jusqu’au dimanche 16 juillet 2023*

] .
B8 0O 0D B 3 O
e
.o o s B o B
W g e (10 B 10 [ 10 Y & | 11} & I
PRSP P i ‘ ] c -~ o oo g
A Qo€ (B g @ RN Presqu'ile W ©
HEROUVILLE O o8 & “‘_)e 0 IFS
Saint-Clair T ,\‘\v?\ \w\’(’ w® Q\,a‘(b o X e Jean Vilar
. s O & @' QP ° @ W
| 6 ¢ e 3 S Qe 2 N o o~ e
@ N & e PRty T g < Lo X P
6 5 o A @O G e B N g™ e e5$& o AR O B
o B8 12} @\ W el oot o

@

N
e
(:oxe"’ o«

oﬁb‘
P
O

CAEN
Campus 2

Samedi

T1 T2 T3 T1 T2 T3 T1 T2 T3 T1 T2 T3 T1 T2 T3 T1
Campus 2 11.24 11.39 11.54 12.09 12.24
CHU 11.30 11.45 12.00 12.15 12.30
Hérouville Saint-Clair 1119 | - 1131 | - 1147 | - 1200 | - 1218 | - 12.30
Pierre Heuzé 1124 | - 1136 | - 1152 | - 1206 | - 1223 | - 12.36
Calvaire Saint-Pierre 1129 | 11.33 1142 | 11.48 1157 | 12.03 12.11 | 1218 1228 | 1233 12.41
Université 11.34 | 11.38 1146 | 11.53 12.02 | 12.08 12.16 | 12.23 1233 | 12.38 12.45
Chateau Quatrans 1136 | 11.40 | 11.44 | 11.49 | 11.55 | 11.58 | 12.04 | 12.10 | 12.15 | 12.18 | 12.25 | 12.29 | 12.35 | 12.40 | 12.44 | 12.48
Saint-Pierre 1138 | 1142 | 11.45 | 11.50 | 11.57 | 12.00 | 12.06 | 12.12 | 12.16 | 12.20 | 12.27 | 12.31 | 12.37 | 12.42 | 12.45 | 12.50
Quai de Juillet 1142 | 1146 | 11.49 | 11.54 | 12.01 | 12.04 | 12.10 | 12.16 | 12.20 | 12.24 | 12.31 | 12.34 | 12.41 | 12.46 | 12.49 | 12.53
Presqu'ile - | 1149 | - - | 1204 | - - | 1219 ] - - | 1234 | - - | 1249 | - .
Gare SNCF 11.44 1151 | 1156 12,06 | 12.12 1222 | 1226 1237 | 1243 1251 | 1255
Poincaré 11.50 11.58 | 12.03 12.12 | 12.18 1229 | 12.32 1243 | 12.49 12.58 | 13.02
Grace de Dieu - 1201 | - 1216 | - 1232 | - 1247 | - 1301 | -
Hauts de ’Orne - 1205 | - 1219 | - 1236 | - 1250 | - 13.05 | -
Liberté 11.53 12.05 1221 1235 12.52 13.04
Jean Vilar 11.58 12.10 12.26 12.40 12.57 13.09
T2 T3 T1 T2 T3 T1 T2 T1 T3 T2 T3 T1 T2
Campus 2 12.35 12.48 18.49 19.01 19.10
CHU 12.41 12.54 18.55 19.06 19.16
Hérouville Saint-Clair - 12.42 - 18.44 - 18.56 - 19.06 -
Pierre Heuzé - 12.48 - 18.50 - 19.02 - 19.12 -
Calvaire Saint-Pierre 12.44 1253 | 1257 De 13h 19h, 1855 | 18.58 | 19.07 19.10 19.17 | 19.20
Université 12.49 12.58 | 13.02 i — 1859 | 19.03 | 19.11 19.14 19.21 | 19.24
Chateau Quatrans 12551 | 12.55 | 13.00 | 13.05 toutes les 18.59 | 19.02 | 19.05 | 19.14 | 19.10 | 19.17 | 19.22 | 19.24 | 19.27
Saint-Pierre 1253 | 12.56 | 13.02 | 13.06 . 19.01 | 19.04 | 19.07 | 19.16 | 19.12 | 19.19 | 19.23 | 19.26 | 19.29
Quai de Juillet 12.57 | 13.00 | 13.06 | 13.10 10 minutes 19.05 | 19.07 | 19.11 | 19.20 | 19.16 | 19.22 | 19.27 | 19.29 | 19.32
Presqu'ile 13.00 | - - | 1314 sur chacune - - | 1015 | - - | 1926 | - - | 1936
Gare SNCF 13.02 | 13.08 des lignes 19.07 | 19.09 19.22 | 19.18 19.29 | 1931
Poincaré 13.08 | 13.14 19.13 | 19.16 19.28 | 19.24 19.35 | 19.38
Grace de Dieu 13.12 - 19.17 - - 19.28 19.39 -
Hauts de Orne 13.15 | - 1920 | - - | 1931 1942 | -
Liberté 13.17 19.18 19.31 19.40
Jean Vilar 13.22 19.24 19.36 19.45
T3 T1 T2 T3 T1 T2 T3 T1 T2 T1 T2 T3 T1 T2 T3 T2
Campus 2 19.22 19.33 19.45 19.55 20.06 20.23
CHU 19.28 19.39 19.50 20.00 20.12 20.28
Hérouville Saint-Clair 19.17 - 19.28 - 19.39 - 19.49 - 20.02 - -
Pierre Heuzé 1923 | - 1934 | - 1945 | - | 1955 | - 2008 | - -
Calvaire Saint-Pierre 19.28 | 19.32 19.39 | 19.42 19.50 | 19.54 | 20.00 | 20.04 20.13 | 20.15 20.32
Université 19.32 | 19.36 19.43 | 19.47 19.54 | 19.58 | 20.04 | 20.08 20.17 | 20.20 20.36
Chateau Quatrans 19.31 | 19.35 | 19.39 | 19.41 | 19.46 | 19.49 | 19.55 | 19.57 | 20.01 | 20.07 | 20.11 | 20.14 | 20.20 | 20.23 | 20.30 | 20.39
Saint-Pierre 19.33 | 19.37 | 19.41 | 19.43 | 19.48 | 19.51 | 19.57 | 19.59 | 20.03 | 20.09 | 20.13 | 20.16 | 20.22 | 20.24 | 20.32 | 20.41
Quai de Juillet 19.36 | 19.40 | 19.44 | 19.47 | 19.52 | 19.55 | 20.00 | 20.03 | 20.06 | 20.12 | 20.16 | 20.19 | 20.26 | 20.28 | 20.36 | 20.44
Presqu'ile - - | 1948 | - - | 1959 | - - 2010 - |2020] - - 2032 - |2048
Gare SNCF 19.38 | 19.42 19.49 | 19.54 20.02 | 20.05 20.14 2021 | 20.28 20.38
Poincaré 19.45 | 19.49 19.55 | 20.00 20.09 | 20.11 20.21 2028 | 20.34 20.44
Grace de Dieu 1949 | - 1959 | - 2013 | - 2 2032 | - 20.48
Hauts de Orne 1952 | - 2002 | - 2016 | - - 2035 | - 20.51
Liberté 19.51 20.03 20.14 20.23 20.37
Jean Vilar 19.56 20.08 20.19 20.28 20.42

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page6/14



HEROUVILLE Saint-Clair IFS Jean Vilar

Ligne accessible

CAEN Campus 2 CAEN Presqu"l‘le @ Touts lesarr_s”et:lsdecette ligne
- §on a(.D!'Ze(SSI) e§aux personnes
CAEN Chateau Quatrans FLEURY Hauts de ’Orne 3 mobilité réduite.

Horaires valables du lundi 29 aofit 2022 jusqu’au dimanche 16 juillet 2023*

[ 1] o«
B OO0 B8 3 1O
[ 4] 9 B [10) e
S
e o , B
N e DO oD O [
0% ~xe? ¥ o\
ST B e a‘\J
HEROUVILLE 0 ,\g((e (b‘\s “‘_)e IFS
Saint-Clair T ,\ ‘\v? °° \,\—A@ Q\,& e K o \\\g‘. Jean Vilar
< S LY T o\ (A e e o W
6 O BT 007 @ o8 e (B e o
6 o g 0 M @O T e B g e e 3
s s s s [ s [ s | s s

@

3(,
eée‘\ \:
[N

oﬁb‘
P
O

CAEN
Campus 2

Samedi

T1 T3 T1 T2 Tl T2 T3 T1 T2 T3 T1 T2 T3 Tl T2 T3
Campus 2 20.39 20.52 21.13 21.44 22.06
CHU 20.44 20.57 21.18 21.49 22.11
Hérouville Saint-Clair 20.15 20.34 - 20.42 - 21.04 - 21.24 - 21.50 -
Pierre Heuzé 20.20 20.40 - 20.47 - 21.10 - 21.30 - 21.56 -
Calvaire Saint-Pierre 20.25 20.45 | 20.48 | 20.52 | 21.01 21.15 | 21.22 21.35 | 21.53 22.01 | 22.15
Université 20.30 20.49 | 20.52 | 20.57 | 21.05 21.19 | 21.26 21.39 | 21.57 22.05 | 22.19
Chateau Quatrans 20.33 | 20.44 | 20.52 | 20.55 | 20.59 | 21.08 | 21.14 | 21.22 | 21.29 | 21.36 | 21.42 | 22.00 | 22.05 | 22.08 | 22.22 | 22.36
Saint-Pierre 20.34 | 20.46 | 20.54 | 20.57 | 21.01 | 21.10 | 21.16 | 21.24 | 21.31 | 21.38 | 21.44 | 22.02 | 22.07 | 22.10 | 22.24 | 22.38
Quai de Juillet 20.38 | 20.50 | 20.58 | 21.00 | 21.05 | 21.13 | 21.19 | 21.27 | 21.34 | 21.41 | 21.48 | 22.05 | 22.10 | 22.13 | 22.27 | 22.41
Presqu'ile - - - 21.04 - 21.17 - - 21.38 - - 22.09 - - 22.31 -
Gare SNCF 20.40 | 20.52 | 21.00 21.07 21.21 | 21.29 21.43 | 21.50 22.12 | 22.15 22.43
Poincaré 20.47 | 20.58 | 21.06 21.13 21.28 | 21.36 21.50 | 21.56 22.19 | 22.22 22.50
Grace de Dieu - 21.02 - - 21.32 - 21.54 - 22.23 - 22.54
Hauts de ’Orne - 21.05 - - 21.35 - 21.57 - 22.26 - 22.57
Liberté 20.49 21.09 21.16 21.38 21.59 22.24
Jean Vilar 20.54 21.14 21.21 21.43 22.04 22.29

Tl T2 T3 T1 T2 T3 T1 T2 T3 Tl T3 T3 T3

Campus 2 22.38 23.13 23.43 0.30 1.04
CHU 22.43 23.18 23.48 0.36 1.10
Hérouville Saint-Clair 22.23 - 22.55 - 23.25 - 0.00 - 0.50 -
Pierre Heuzé 22.29 - 23.01 - 23.31 - 0.06 - 0.56 -
Calvaire Saint-Pierre 22.34 | 22.47 23.06 | 23.22 23.36 | 23.52 0.11 0.39 1.01 1.13
Université 22.38 | 22,51 23.10 | 23.26 23.40 | 23.56 0.15 0.44 1.05 1.18
Chateau Quatrans 22.41 | 22.54 | 23.08 | 23.13 | 23.29 | 23.39 | 23.43 | 23.59 0.13 0.18 0.46 1.08 1.20
Saint-Pierre 22.43 | 22.56 | 23.10 | 23.15 | 23.31 | 23.41 | 23.45 0.01 0.15 0.20 0.48 1.10 1.22
Quai de Juillet 22.46 | 22.59 | 23.13 | 23.18 | 23.34 | 23.45 | 23.49 | 0.04 0.19 0.24 0.52 1.13 1.26
Presqu'ile - 23.03 - - 23.38 - - 0.08 - - - - -
Gare SNCF 22.48 23.15 | 23.20 23.47 | 23.51 0.21 0.26 0.54 1.15 1.28
Poincaré 22.55 23.22 | 23.27 23.53 | 23.57 0.27 0.32 1.00 1.22 1.34
Grace de Dieu - 23.26 - 23.57 - 0.31 - 1.04 1.26 1.38
Hauts de ’Orne - 23.29 - 0.00 - 0.34 -

Liberté 22.57 23.29 0.00 0.35

Jean Vilar 23.02 23.34 0.05 0.40

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page7/14



IFS Jean Vilar HEROUVILLE Saint-Clair

Ligne accessible

CAEN Presqu"l‘le CAEN Campus 2 @ Touts lesarr_s”et:lsdecette ligne
- §on a§c'e(55|, e§aux personnes
FLEURY Hauts de ’Orne CAEN Chateau Quatrans 3 mobilité réduite.

Horaires valables du lundi 29 ao(it 2022 jusqu’au dimanche 16 juillet 2023*

™
B8 0D O 3 O
[ 4] 9 m o
@ o b o 0 DDoD D "
9\6‘3 e\s(«» \‘aﬁ e \‘éo\s 7 10 10 m =
xS [ Ll e
HEROUVILLE v’\e ?\a‘ﬁ (,‘(\“ 9‘@“ o J 's‘ J Presqu'ile IFS
Saint-Clair Omm—0 o O P IS e
N
" o P
*7 o B% e P
@ RESAINC PR et

Y\‘X‘“‘;\‘\%

N

e

o

« et
e e

o®

W n 3
e o> N >
@0 o W et o
O

|
6
CAEN FLEURY
T g O Hauts de ’'Orne

Samedi

T1 T2 T1 T2 T3 T1 T3 T2 T1 T3 T2 T1 T3 T2 T1 T3

Jean Vilar 5.15 5.46 6.17 6.49 7.21

Liberté 5.21 5.52 6.22 6.54 7.26

Hauts de ’Orne - 5.33 - 5.58 - 6.30 - 7.02 - 7.34
Grace de Dieu 4.37 4.55 - 5.26 5.36 - 6.01 - 6.34 - 7.06 - 7.38
Poincaré 4.41 5.00 5.24 5.31 5.41 5.55 6.06 6.25 6.38 6.57 7.10 7.29 7.42
Gare SNCF 4.48 5.06 5.30 5.37 5.47 6.01 6.12 6.31 6.44 7.03 7.16 7.35 7.48
Presqu'ile - - - - - - - 6.15 - - 6.47 - - 7.19 - -
Quai de Juillet 4.50 5.08 5.32 5.39 5.49 6.03 6.14 6.19 6.34 6.47 6.51 7.06 7.19 7.23 7.38 7.51
Saint-Pierre 4.53 5.12 5.36 5.43 5.53 6.07 6.18 6.22 6.37 6.50 6.54 7.09 7.22 7.26 7.41 7.54
Chéateau Quatrans 4.55 5.14 5.38 5.45 5.54 6.09 6.19 6.24 6.39 6.52 6.56 7.11 7.24 7.28 7.43 7.56
Université 4.58 5.17 5.41 5.48 6.12 6.27 6.42 6.59 7.14 7.31 7.46
Calvaire Saint-Pierre 5.03 5.22 5.45 5.53 6.16 6.32 6.47 7.04 7.19 7.36 7.51

Pierre Heuzé 5.09 - 5.51 - 6.22 - 6.53 - 7.25 - 7.57
Hérouville Saint-Clair 5.15 - 5.57 - 6.28 - 6.58 - 7.30 - 8.02

CHU 5.26 551 6.37 7.09 7.41

Campus 2 5.32 6.03 6.43 7.15 T1.47

T2 T1 T3 T2 T1 T2 Tl T2 T3 Tl T2 T3 T1 T2 T1 T3

Jean Vilar 7.52 8.14 8.31 8.43 8.55 9.11

Liberté 7.57 8.20 8.36 8.49 9.00 9.17

Hauts de I’Orne - 8.06 - - 8.39 - 8.58 - - 9.16
Grace de Dieu - 8.10 - - 8.43 - 9.01 - - 9.20
Poincaré 8.00 8.14 8.23 8.39 8.47 8.52 9.06 9.03 9.20 9.24
Gare SNCF 8.06 8.20 8.29 8.45 8.53 8.58 9.12 9.09 9.26 9.30
Presqu'ile 7.51 - - 8.23 - 8.37 - 8.46 - - 9.02 - - 9.18 - -
Quai de Juillet 7.55 8.09 8.23 8.27 8.31 8.41 8.48 8.50 8.55 9.00 9.06 9.14 9.12 9.22 9.28 9.32
Saint-Pierre 7.58 8.12 8.26 8.30 8.35 8.45 8.51 8.54 8.59 9.04 9.09 9.18 9.15 9.26 9.32 9.36
Chateau Quatrans 8.00 8.14 8.28 8.32 8.37 8.47 8.53 8.56 9.00 9.06 9.12 9.19 9.17 9.28 9.34 9.37
Université 8.03 8.17 8.35 8.40 8.50 8.56 8.59 9.09 9.15 9.20 9.31 9.37
Calvaire Saint-Pierre 8.08 8.22 8.40 8.44 8.55 9.01 9.04 9.13 9.19 9.25 9.36 9.41

Pierre Heuzé - 8.28 - 8.50 - 9.07 - 9.19 - 9.31 - 9.47
Hérouville Saint-Clair - 8.33 - 8.56 - 9.12 - 9.25 - 9.36 - 9.53

CHU 8.13 8.45 8.59 9.08 9.24 9.40

Campus 2 8.19 8.51 9.05 9.14 9.30 9.46

T2 T3 T1 T2 T3 Tl T2 T3 Tl T2 T3 T1 T2 T3 Tl T2

Jean Vilar 9.27 9.39 9.55 10.10 10.25

Liberté 9.32 9.45 10.00 10.15 10.30

Hauts de ’Orne 9.31 - 9.46 - 10.01 - 10.16 - 10.31 -

Grace de Dieu 9.34 - 9.50 - 10.05 - 10.20 - 10.35 -

Poincaré 9.39 9.35 9.54 9.48 10.09 | 10.03 10.24 | 10.18 10.39 | 10.33

Gare SNCF 9.45 9.41 10.00 9.54 10.15 | 10.09 10.30 | 10.24 10.45 | 10.39
Presqu'ile 9.32 - - 9.47 - - 10.02 - - 10.17 - - 10.32 - - 10.47
Quai de Juillet 9.36 9.47 9.44 9.51 10.02 9.56 10.06 | 10.17 | 10.12 | 10.21 | 10.32 | 10.27 | 10.36 | 10.47 | 10.42 | 10.51
Saint-Pierre 9.39 9.51 9.47 9.54 | 10.06 | 10.00 | 10.09 | 10.21 | 10.15 | 10.24 | 10.36 | 10.30 | 10.39 | 10.51 | 10.45 | 10.54
Chateau Quatrans 9.42 9.52 9.49 9.57 10.07 | 10.02 | 10.12 | 10.22 | 10.17 | 10.27 | 10.37 | 10.32 | 10.42 | 10.52 | 10.47 | 10.57
Université 9.45 9.52 10.00 10.05 | 10.15 10.20 | 10.30 10.35 | 10.45 10.50 | 11.00
Calvaire Saint-Pierre 9.49 9.57 10.04 10.09 | 10.19 10.25 | 10.34 10.40 | 10.49 10.55 | 11.04
Pierre Heuzé - 10.03 - 10.15 - 10.31 - 10.46 - 11.01 -
Hérouville Saint-Clair - 10.08 - 10.21 - 10.36 - 10.51 - 11.06 -
CHU 9.54 10.09 10.24 10.39 10.54 11.09
Campus 2 10.00 10.15 10.30 10.45 11.00 11.15

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page8/14



IFS Jean Vilar HEROUVILLE Saint-Clair

Ligne accessible

CAEN Presqu"l‘le CAEN Campus 2 @ Touts lesarr_s”et:lsdecette ligne
- §on a§c'e(55|, e§aux personnes
FLEURY Hauts de ’Orne CAEN Chateau Quatrans 3 mobilité réduite.

Horaires valables du lundi 29 ao(it 2022 jusqu’au dimanche 16 juillet 2023*

™
B8 0D O 3 O
[ 4] 9 m o
@ o b o 0 DDoD D "
9\6‘3 e\s(«» \‘aﬁ e \‘éo\s 7 10 10 m =
xS [ Ll e
HEROUVILLE v’\e ?\a‘ﬁ (,‘(\“ 9‘@“ o J 's‘ J Presqu'ile IFS
Saint-Clair Omm—0 o O P IS e
N
" o P
*7 o B% e P
@ RESAINC PR et

Y\‘X‘“‘;\‘\%

N

e

o

« et
e e

o®

W n 3
e o> N >
@0 o W et o
O

|
6
CAEN FLEURY
T g O Hauts de ’'Orne

Samedi

T3 T1 T2 T3 T1 T2 T3 T1 T2 T3 T1 T2 T3 T1 T2 T3

Jean Vilar 10.40 10.55 11.10 11.25 11.40

Liberté 10.45 11.00 11.15 11.30 11.45

Hauts de ’Orne 10.46 - 11.01 - 11.16 - 11.31 - 11.46 - 11.59
Grace de Dieu 10.50 - 11.05 - 11.20 - 11.35 - 11.50 - 12.03
Poincaré 10.54 | 10.48 11.09 | 11.03 11.24 | 11.18 11.39 | 11.33 11.54 | 11.48 12.07
Gare SNCF 11.00 | 10.54 11.15 | 11.09 11.30 | 11.24 11.45 | 11.39 12.00 | 11.54 12.13
Presqu'ile - - 11.02 - - 11.17 - - 11.32 - - 11.47 - - 12.02 -
Quai de Juillet 11.02 | 10.57 | 11.06 | 11.17 | 11.12 | 11.21 | 11.32 | 11.27 | 11.36 | 11.47 | 11.42 | 11.51 | 12.02 | 11.57 | 12.06 | 12.15
Saint-Pierre 11.06 | 11.00 | 11.09 | 11.21 | 11.15 | 11.24 | 11.36 | 11.30 | 11.39 | 11.51 | 11.45 | 11.54 | 12.06 | 12.00 | 12.09 | 12.19
Chateau Quatrans 11.07 | 11.02 | 11.12 | 11.22 | 11.17 | 11.27 | 11.37 | 11.32 | 11.42 | 11.52 | 11.47 | 11.57 | 12.07 | 12.02 | 12.12 | 12.20
Université 11.05 | 11.15 11.20 | 11.30 11.35 | 11.45 11.50 | 12.00 12.05 | 12.15
Calvaire Saint-Pierre 11.10 | 11.19 11.25 | 11.34 11.40 | 11.49 11.55 | 12.04 12.10 | 12.19

Pierre Heuzé 11.16 - 11.31 - 11.46 - 12.01 - 12.16 -
Hérouville Saint-Clair 11.21 - 11.36 - 11.51 - 12.06 - 12.21 -

CHU 11.24 11.39 11.54 12.09 12.24
Campus 2 11.30 11.45 12.00 12.15 12.30

Tl T2 T1 T3 T2 Tl T2 Tl T3 T2 T3 T1 T2 T3 T1 T2

Jean Vilar 11.53 12.06 12.16 12.23 12.35 12.45

Liberté 11.59 12.11 12.21 12.29 12.41 12.51

Hauts de I’Orne - - 12.09 - - 12.28 12.39 - 12.48 -

Grace de Dieu - - 12.13 - - 12.32 12.43 - 12.51 -

Poincaré 12.01 12.14 | 12.18 12.24 12.32 | 12.36 12.47 | 12.43 12.56 | 12.54

Gare SNCF 12.08 12.20 | 12.24 12.30 12.38 | 12.42 12.53 | 12.49 13.02 | 13.00
Presqu'ile - 12.15 - - 12.25 - 12.33 - - 12.44 - - 12.55 - - 13.05
Quai de Juillet 12.10 | 12.19 | 12.23 | 12.26 | 12.29 | 12.33 | 12.37 | 12.40 | 12.44 | 12.48 | 12.56 | 12.52 | 12.59 | 13.04 | 13.02 | 13.09
Saint-Pierre 12.13 | 12.22 | 12.26 | 12.29 | 12.32 | 12.36 | 12.40 | 12.44 | 12.48 | 12.51 | 12.59 | 12.55 | 13.03 | 13.08 | 13.05 | 13.12
Chateau Quatrans 12.15 | 12.25 | 12.28 | 12.31 | 12.34 | 12.38 | 12.42 | 12.46 | 12.49 | 12.54 | 13.01 | 12.57 | 13.05 | 13.09 | 13.08 | 13.14
Université 12.19 | 12.28 | 12.31 12.37 | 12.41 | 12.45 | 12.49 12.57 13.00 | 13.08 13.11 | 13.18
Calvaire Saint-Pierre 12.23 | 12.32 | 12.36 12.42 | 12.46 | 12.50 | 12.53 13.01 13.05 | 13.13 13.15 | 13.22
Pierre Heuzé 12.29 - 12.42 - 12.52 - 12.59 - 13.11 - 13.21 -
Hérouville Saint-Clair 12.35 - 12.47 - 12.57 - 13.05 - 13.16 - 13.27 -
CHU 12.37 = 12.47 12.55 13.06 13.17 13.27
Campus 2 12.43 - 12.53 13.00 13.12 13.23 13.33

T2 Tl T3 T2 Tl T3 T2 T1 T3 T2 Tl T3

Jean Vilar 18.50 19.01 19.12 19.22

Liberté 18.56 19.07 19.17 19.27

Hauts de ’Orne - 18.54 - 19.05 - 19.15 - 19.26
Grace de Dieu - | 1858 - | 19.09 - | 1918 - ] 19.29
Poincaré 18.59 | 19.02 19.10 | 19.13 19.20 | 19.23 19.30 | 19.34
Gare SNCF De13h 4 19h 19.05 | 19.08 19.16 | 19.19 19.26 | 19.29 19.36 | 19.40
Presqu'ile A — ? 19.01 - = 19.10 = - 19.20 = - 19.32 - -
Quai de Juillet toutes les 10 Y ¢ 19.05 | 19.07 | 19.11 | 19.13 | 19.18 | 19.21 | 19.24 | 19.28 | 19.31 | 19.36 | 19.38 | 19.42
Saint-Pierre outesles 10 minutes | 1908 | 19.11 | 19.14 | 19.17 | 19.22 | 19.25 | 19.28 | 19.32 | 19.35 | 19.39 | 19.42 | 19.46
Chateau Quatrans sur chacune des lignes 19.10 | 19.13 | 19.16 | 19.19 | 19.24 | 19.26 | 19.30 | 19.34 | 19.36 | 19.41 | 19.44 | 19.47
Université 19.13 | 19.16 19.22 | 19.27 19.33 | 19.37 19.45 | 19.47
Calvaire Saint-Pierre 19.18 | 19.21 19.27 | 19.32 19.38 | 19.42 19.49 | 19.52

Pierre Heuzé - 19.26 - 19.37 - 19.48 - 19.58
Hérouville Saint-Clair - 19.32 - 19.43 - 19.53 - 20.03

CHU 19.23 19.31 19.42 19.54

Campus 2 19.28 19.37 19.48 20.00

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page9/14



IFS Jean Vilar HEROUVILLE Saint-Clair

Ligne accessible

CAEN Presqu"l‘le CAEN Campus 2 @ Touts lesarr_s”et:lsdecette ligne
- §on a§c'e(55|) e§aux personnes
FLEURY Hauts de ’Orne CAEN Chateau Quatrans 3 mobilité réduite.

Horaires valables du lundi 29 ao(it 2022 jusqu’au dimanche 16 juillet 2023*

S e
o

AP L

xe?

RS S | 7
§E o o [ 7]

2 <3
L [

e P
?\e“ oe

. @
o Presqu'ile

HEROUVILLE IFS
Saint-Clair Jean Vilar

0 ,
9 e
N oo
o <0

|
3
[ 4

-
o .
@ @ o

Y\?ﬂ‘\é\‘\%

N

e

o

« et
e e

o®

W I 3
e o> N >
@ o o W e o P

°

|
6
CAEN FLEURY
T g O Hauts de 'Orne

Samedi

T2 T3 T1 T2 T3 Tl T2 T1 T3 T2 T1 T3 T2 Tl T3 T2
Jean Vilar 19.34 19.53 20.06 20.35 21.01
Liberté 19.40 19.59 20.11 20.40 21.07
Hauts de ’Orne 19.41 - 19.59 - - 20.19 - 20.44 - 21.09
Grace de Dieu 19.44 - 20.02 - - 20.23 - 20.48 - 21.13
Poincaré 19.49 | 19.42 20.07 | 20.02 20.14 | 20.27 20.43 | 20.52 21.09 | 21.17
Gare SNCF 19.55 | 19.48 20.13 | 20.08 20.20 | 20.34 20.49 | 20.58 21.16 | 21.23
Presqu'ile 19.45 - - 20.03 - - 20.15 - - 20.37 - - 21.09 - - 21.27
Quai de Juillet 19.49 | 19.57 | 19.51 | 20.06 | 20.15 | 20.10 | 20.19 | 20.22 | 20.36 | 20.40 | 20.51 | 21.01 | 21.13 | 21.18 | 21.25 | 21.31
Saint-Pierre 19.52 | 20.01 | 19.54 | 20.10 | 20.19 | 20.14 | 20.22 | 20.26 | 20.39 | 20.44 | 20.55 | 21.04 | 21.16 | 21.21 | 21.29 | 21.34
Chateau Quatrans 19.54 | 20.02 | 19.56 | 20.12 | 20.20 | 20.16 | 20.24 | 20.28 | 20.41 | 20.46 | 20.57 | 21.06 | 21.18 | 21.23 | 21.30 | 21.36
Université 19.57 19.59 | 20.15 20.19 | 20.28 | 20.31 20.49 | 21.00 21.22 | 21.27 21.40
Calvaire Saint-Pierre 20.02 20.04 | 20.20 20.24 | 20.32 | 20.36 20.54 | 21.05 21.26 | 21.31 21.44
Pierre Heuzé - 20.10 - 20.29 - 20.42 - 21.11 - 21.37 -
Hérouville Saint-Clair - 20.16 - 20.35 - 20.47 - 21.16 - 21.43 -
CHU 20.07 20.24 20.37 20.58 21.31 21.49
Campus 2 20.12 20.30 20.43 21.04 21.37 21.55

T1 T3 T2 T1 T3 T2 T1 T3 T2 T1 T3 T2 T3 T1 T2

Jean Vilar 21.27 21.56 22.36 23.08 0.01

Liberté 21.32 22.01 22.41 23.13 0.06

Hauts de ’Orne - 21.39 - 22.10 - 22.42 - 23.14 23.45 -

Grace de Dieu - 21.42 - 22.13 - 22.45 - 23.17 23.48 -

Poincaré 21.35 | 21.47 22.04 | 22.18 22.44 | 22.50 23.16 | 23.22 23.53 0.09

Gare SNCF 21.41 | 21.53 22.10 | 22.24 22.50 | 22.56 23.22 | 23.28 23.59 0.15
Presqu'ile - - 22.01 - - 22.40 - - 23.08 - - 23.47 - - 0.26
Quai de Juillet 21.43 | 21.55 | 22.05 | 22.12 | 22.26 | 22.44 | 22.52 | 22.58 | 23.12 | 23.24 | 23.30 | 23.51 0.01 0.17 0.30
Saint-Pierre 21.47 | 21.59 | 22.08 | 22.16 | 22.30 | 22.47 | 22.56 | 23.02 | 23.15 | 23.28 | 23.34 | 23.55 0.05 0.21 0.34
Chateau Quatrans 21.49 | 22.00 | 22.10 | 22.18 | 22.31 | 22.49 | 22.58 | 23.03 | 23.17 | 23.30 | 23.35 | 23.57 0.06 0.23 0.36
Université 21.52 22.14 | 22.21 22.53 | 23.01 23.21 | 23.33 0.00 - 0.26 0.39
Calvaire Saint-Pierre 21.57 22.18 | 22.26 22.57 | 23.06 23.25 | 23.38 0.05 - 0.31 0.44
Pierre Heuzé 22.03 - 22.32 - 23.12 - 23.44 - 0.37 -
Hérouville Saint-Clair 22.08 - 22.37 - 23.17 - 23.49 - 0.42 -
CHU 22.23 23.02 23.30 0.09 0.48
Campus 2 22.29 23.08 23.36 0.15 0.54

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page 10/ 14



HEROUVILLE Saint-Clair IFS Jean Vilar

Ligne accessible

CAEN Campus 2 CAEN Presqu"l‘le @ Touts lesarr_s”et:lsdecette ligne
- §on ag':e(sst e§aux personnes
CAEN Chateau Quatrans FLEURY Hauts de ’Orne 3 mobilité réduite.

Horaires valables du lundi 29 aofit 2022 jusqu’au dimanche 16 juillet 2023*

(1] .
B OO0 B8 3 O
5
. o s B 10} s
4 S v . e
e e D oODO O [ I o
. 5% ¥ o\ < . «© 3
5 *® v\ﬁ& o g o ) ‘ e,(\J Presqu'ile W o o
HEROUVILLE 0 ,\2(@ @ “‘_) O FS
Saint-Clair T »\‘\v? \w‘:‘a . \I\’AW‘ Q“q,x . o R Jean Vilar
| ¢ o @ 46\‘2%0\35 .9 -42‘5\,@ . 52\3@'&\” ‘“v?\e« ‘(\_e@r,' '\&“@ R W « W e
6 ¥ @A @07 g e (BT Y e e W N o AR e o 3
2 o RO o

B m — 11— —— 11— FD N [ 4]

o |— — _|_ ]

2 2% N CAEN o z,,&‘“

y,‘\ o Q\;S Chateau - Quatrans N
& oW o 6
CAEN O O (10 FLEURY
Campus 2 m Hauts de ’Orne
¢ O 6 2] 0O @ 0

Dimanches et fétes | Direction > IFS - Jean Vilar / CAEN - Presqu’ile / FLEURY - Hauts de ’Orne

T1 T2 T3 T1 T2 T3 T1 T2 T3 Tl T2 T3 Tl T2 T3 T1 T2

Campus 2 8.23 8.55 9.27 9.59 10.31 11.03
CHU 8.29 9.01 9.33 10.05 10.37 11.09
Hérouville Saint-Clair 8.14 - 8.42 - 9.14 - 9.46 - 10.18 - 10.50 -
Pierre Heuzé 8.19 - 8.47 - 9.19 - 9.51 - 10.23 - 10.55 -
Calvaire Saint-Pierre 8.24 | 8.32 8.52 | 9.04 9.24 | 9.36 9.56 | 10.08 10.28 | 10.40 11.00 | 11.12
Université 8.29 | 837 8.57 | 9.09 9.29 | 9.41 10.01 | 10.13 10.33 | 10.45 11.05 | 11.17
Chateau Quatrans 831 | 839 | 846 | 859 | 9.11 | 9.18 | 9.31 | 9.44 | 9.50 | 10.03 | 10.16 | 10.22 | 10.35 | 10.48 | 10.54 | 11.07 | 11.20
Saint-Pierre 833 | 841 | 847 | 9.01 | 9.13 | 9.19 | 9.33 | 9.45 | 9.51 | 10.05 | 10.17 | 10.23 | 10.37 | 10.49 | 10.55 | 11.09 | 11.21
Quai de Juillet 8.37 | 845 | 851 | 9.05 | 9.17 | 9.23 | 9.37 | 9.49 | 9.55 | 10.09 | 10.21 | 10.27 | 10.41 | 10.53 | 10.59 | 11.13 | 11.25
Presqu'ile - 8.48 - - 9.20 - - 9.53 - - 10.25 - - 10.57 - - 11.29
Gare SNCF 8.39 8.53 | 9.07 9.25 | 9.39 9.57 | 10.11 10.29 | 10.43 11.01 | 11.15
Poincaré 8.45 9.00 | 9.13 9.32 | 9.45 10.04 | 10.17 10.36 | 10.49 11.08 | 11.21

Grace de Dieu - 9.03 - 9.35 - 10.07 - 10.39 - 11.11 -

Hauts de ’Orne - 9.05 - 9.37 - 10.09 - 10.41 - 11.13 -

Liberté 8.48 9.16 9.48 10.20 10.52 11.24

Jean Vvilar 8.53 9.21 9.53 10.25 10.57 11.29

T3 T1 T2 T3 Tl T2 T3 Tl T2 T3 Tl T2 T3 Tl T2 T3 Tl

Campus 2 11.35 12.07 12.39 13.11 13.43

CHU 1141 12.13 12.45 13.17 13.49

Hérouville Saint-Clair 11.22 - 11.54 - 12.26 - 12.58 - 13.30 - 14.02
Pierre Heuzé 11.27 - 11.59 - 12.31 - 13.03 - 13.35 - 14.07
Calvaire Saint-Pierre 11.32 | 11.44 12.04 | 12.16 12.36 | 12.48 13.08 | 13.20 13.40 | 13.52 14.12
Université 11.37 | 11.49 12.09 | 12.21 12.41 | 12.53 13.13 | 13.25 13.45 | 13.57 14.17
Chateau Quatrans 11.26 | 11.39 | 11.52 | 11.58 | 12.11 | 12.24 | 12.30 | 12.43 | 12.56 | 13.02 | 13.15 | 13.28 | 13.34 | 13.47 | 14.00 | 14.06 | 14.19
Saint-Pierre 11.27 | 11.41 | 11.53 | 11.59 | 12.13 | 12.25 | 12.31 | 12.45 | 12.57 | 13.03 | 13.17 | 13.29 | 13.35 | 13.49 | 14.01 | 14.07 | 14.21
Quai de Juillet 11.31 | 11.45 | 11.57 | 12.03 | 12.17 | 12.29 | 12.35 | 12.49 | 13.01 | 13.07 | 13.21 | 13.33 | 13.39 | 13.53 | 14.05 | 14.11 | 14.25
Presqu'ile - - 12.01 - - 12.33 - - 13.05 - - 13.37 - - 14.09 - -
Gare SNCF 11.33 | 11.47 12.05 | 12.19 12.37 | 12.51 13.09 | 13.23 13.41 | 13.55 14.13 | 14.27
Poincaré 11.40 | 11.53 12.12 | 12.25 12.44 | 12.57 13.16 | 13.29 13.48 | 14.01 14.20 | 14.33
Grace de Dieu 11.43 - 12.15 - 12.47 - 13.19 - 13.51 - 14.23 -
Hauts de ’Orne 11.45 - 12.17 - 12.49 - 13.21 - 13.53 - 14.25 -
Liberté 11.56 12.28 13.00 13.32 14.04 14.36
Jean Vilar 12.01 12.33 13.05 13.37 14.09 14.41

T2 T3 T1 T2 T3 Tl T2 T3 Tl T2 T3 Tl T2 T3 Tl T2 T3

Campus 2 14.15 14.47 15.19 15.51 16.23 16.55

CHU 14.21 14.53 15.25 15.57 16.29 17.01
Hérouville Saint-Clair - 1434 | - 15.06 | - 1538 | - 16.10 | - 16.42 | -

Pierre Heuzé - 14.39 - 15.11 - 15.43 - 16.15 - 16.47 -

Calvaire Saint-Pierre 14.24 14.44 | 14.56 15.16 | 15.28 15.48 | 16.00 16.20 | 16.32 16.52 | 17.04
Université 14.29 14.49 | 15.01 15.21 | 15.33 15.53 | 16.05 16.25 | 16.37 16.57 | 17.09
Chateau Quatrans 14.32 | 14.38 | 14.51 | 15.04 | 15.10 | 15.23 | 15.36 | 15.42 | 15.55 | 16.08 | 16.14 | 16.27 | 16.40 | 16.46 | 16.59 | 17.12 | 17.18
Saint-Pierre 14.33 | 14.39 | 14.53 | 15.05 | 15.11 | 15.25 | 15.37 | 15.43 | 15.57 | 16.09 | 16.15 | 16.29 | 16.41 | 16.47 | 17.01 | 17.13 | 17.19
Quai de Juillet 14.37 | 14.43 | 14.57 | 15.09 | 15.15 | 15.29 | 15.41 | 15.47 | 16.01 | 16.13 | 16.19 | 16.33 | 16.45 | 16.51 | 17.05 | 17.17 | 17.23
Presqu'ile 14.41 - - 15.13 - - 15.45 - - 16.17 - - 16.49 - - 17.21 -
Gare SNCF 14.45 | 14.59 15.17 | 15.31 15.49 | 16.03 16.21 | 16.35 16.53 | 17.07 17.25
Poincaré 14.52 | 15.05 15.24 | 15.37 15.56 | 16.09 16.28 | 16.41 17.00 | 17.13 17.32
Grace de Dieu 14.55 - 15.27 - 15.59 - 16.31 - 17.03 - 17.35
Hauts de ’Orne 14.57 - 15.29 - 16.01 - 16.33 - 17.05 - 17.37
Liberté 15.08 15.40 16.12 16.44 17.16

Jean Vilar 15.13 15.45 16.17 16.49 17.21

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page 11/14



HEROUVILLE Saint-Clair IFS Jean Vilar

Ligne accessible

CAEN Campus 2 CAEN Presqu"l‘le @ Touts lesarr_s”et:lsdecette ligne
- §on a§c'e(55|’ e§aux personnes
CAEN Chateau Quatrans FLEURY Hauts de ’Orne 3 mobilité réduite.

Horaires valables du lundi 29 aofit 2022 jusqu’au dimanche 16 juillet 2023*

o .
B8 0O 0D B 3 O
o
. ] s B o o
\ > P . e
oo O @O O (i S P
. 5% ¥ o\ < . «© 3
5 *® v\ﬁ& o g o ) ‘ e,(\J Presqu'ile W o o
HEROUVILLE 0 ,\2(@ @ “‘_) O FS
Saint-Clair T & \w\’(’ R W e Jean Vilar
‘ 6 [ 5] o 4‘3‘@5&0\3” ﬁ'd“‘é\‘e (,eée\tﬁ@"o/ »‘\V‘)\d‘ 5"“29- \‘:‘?"\& o ¥ o3 W e
6 ¥ @A @07 g e (BT Y e e W N o AR e o 3
2 o RO o
B m — 11— —— 11— FD N [ 4]
o |— — _|_ ]
2 2% N CAEN o z,,&‘“
y,‘x o Q\;S Chateau - Quatrans N
& oW o 6
CAEN O O m FLEURY
Campus 2 ] Hauts de ’Orne
¢ O 6 2] 0O @ 0

Dimanches et fétes | Direction > IFS - Jean Vilar / CAEN - Presqu’ile / FLEURY - Hauts de ’Orne

T1 T2 T3 T1 T2 T3 T1 T2 T3 Tl T2 T3 Tl T2 T3 T1 T2

Campus 2 17.27 17.59 18.31 19.03 19.35 20.07
CHU 17.33 18.05 18.37 19.09 19.41 20.13
Hérouville Saint-Clair 17.14 - 17.46 - 18.18 - 18.50 - 19.22 - 19.54 -
Pierre Heuzé 17.19 - 17.51 - 18.23 - 18.55 - 19.27 - 19.59 -
Calvaire Saint-Pierre 17.24 | 17.36 17.56 | 18.08 18.28 | 18.40 19.00 | 19.12 19.32 | 19.44 20.04 | 20.16
Université 17.29 | 17.41 18.01 | 18.13 18.33 | 18.45 19.05 | 19.17 19.37 | 19.49 20.09 | 20.21
Chateau Quatrans 17.31 | 17.44 | 17.50 | 18.03 | 18.16 | 18.22 | 18.35 | 18.48 | 18.54 | 19.07 | 19.20 | 19.26 | 19.39 | 19.52 | 19.58 | 20.11 | 20.24
Saint-Pierre 17.33 | 17.45 | 17.51 | 18.05 | 18.17 | 18.23 | 18.37 | 18.49 | 18.55 | 19.09 | 19.21 | 19.27 | 19.41 | 19.53 | 19.59 | 20.13 | 20.25
Quai de Juillet 17.37 | 17.49 | 17.55 | 18.09 | 18.21 | 18.27 | 18.41 | 18.53 | 18.59 | 19.13 | 19.25 | 19.31 | 19.45 | 19.57 | 20.03 | 20.17 | 20.29
Presqu'ile - 17.53 - - 18.25 - - 18.57 - - 19.29 - - 20.01 - - 20.33
Gare SNCF 17.39 17.57 | 18.11 18.29 | 18.43 19.01 | 19.15 19.33 | 19.47 20.05 | 20.19
Poincaré 17.45 18.04 | 18.17 18.36 | 18.49 19.08 | 19.21 19.40 | 19.53 20.12 | 20.25

Grace de Dieu - 18.07 - 18.39 - 19.11 - 19.43 - 20.15 -

Hauts de ’'Orne - 18.09 - 18.41 - 19.13 - 19.45 - 20.17 -

Liberté 17.48 18.20 18.52 19.24 19.56 20.28

Jean Vilar 17.53 18.25 18.57 19.29 20.01 20.33

T3 T1 T2 T3 Tl T2 T3 Tl T2 T3 Tl T2 T3 Tl T2 T3 Tl

Campus 2 20.39 21.11 21.43 22.15 22.47

CHU 20.45 21.17 21.49 22.21 22.53

Hérouville Saint-Clair 20.26 - 20.58 - 21.30 - 22.00 - 22.32 - 23.06
Pierre Heuzé 20.31 - 21.03 - 21.35 - 22.06 - 22.38 - 23.11
Calvaire Saint-Pierre 20.36 | 20.48 21.08 | 21.20 21.40 | 21.52 22.11 | 22.24 22.43 | 22.56 23.16
Université 20.41 | 20.53 21.13 | 21.25 2145 | 21.57 22.15 | 22.29 2247 | 23.01 23.21
Chateau Quatrans 20.30 | 20.43 | 20.56 | 21.02 | 21.15 | 21.28 | 21.34 | 21.47 | 22.00 | 22.06 | 22.18 | 22.32 | 22.38 | 22.50 | 23.04 | 23.10 | 23.23
Saint-Pierre 20.31 | 20.45 | 20.57 | 21.03 | 21.17 | 21.29 | 21.35 | 21.49 | 22.01 | 22.07 | 22.20 | 22.33 | 22.39 | 22.52 | 23.05 | 23.11 | 23.25
Quai de Juillet 20.35 | 20.49 | 21.01 | 21.07 | 21.21 | 21.33 | 21.39 | 21.53 | 22.05 | 22.11 | 22.23 | 22.37 | 22.43 | 22.55 | 23.09 | 23.15 | 23.29
Presqu'ile - - 21.05 - - 21.37 - - 22.09 - - 22.41 - - 23.13 - -
Gare SNCF 20.37 | 20.51 21.09 | 21.23 21.41 | 21.55 22.13 | 22.25 22.45 | 22.57 23.17 | 23.31
Poincaré 20.44 | 20.57 21.16 | 21.29 21.48 | 22.01 22.20 | 22.32 22.52 | 23.04 23.24 | 23.37
Grace de Dieu 20.47 - 21.19 - 21.51 - 22.23 - 22.55 - 23.27 -
Hauts de ’Orne 20.49 - 21.21 - 21.53 - 22.25 - 22.57 - 23.29 -
Liberté 21.00 21.32 22.04 22.34 23.06 23.40
Jean Vilar 21.05 21.37 22.09 22.39 23.11 23.45

T2 T3 T1 T2 T3 Tl T3 T3 T3

Campus 2 23.19 23.51 0.34 1.04
CHU 23.25 23.57 0.40 1.10
Hérouville Saint-Clair - 2332 | - 0.04 - 0.50 -
Pierre Heuzé - 23.38 - 0.10 - 0.56 -
Calvaire Saint-Pierre 23.28 23.43 | 0.00 0.15 | 043 | 1.01 | 1.13
Université 23.33 23.47 | 0.05 0.19 0.48 1.05 1.18
Chateau Quatrans 23.36 | 23.39 | 23.50 | 0.08 | 0.15 | 0.22 | 0.50 1.08 1.20
Saint-Pierre 23.37 | 23.41 | 23.52 | 0.09 0.17 0.24 0.52 1.10 1.22
Quai de Juillet 2341 | 23.45 | 23,55 | 0.13 0.21 0.27 | 0.56 1.13 1.26
Presqu'ile 23.45 - - 0.17 - - - - -
Gare SNCF 23.47 | 23.57 0.23 | 0.29 | 0.58 1.15 1.28
Poincaré 23.53 | 0.04 0.29 0.36 1.04 1.22 1.34
Grace de Dieu 23.57 - 0.33 - 1.08 1.26 1.38
Hauts de ’Orne 23.59 - 0.35 - 1.09 1.27 1.39
Liberté 0.06 0.38

Jean Vilar 0.11 0.43

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page 12/ 14



IFS Jean Vilar HEROUVILLE Saint-Clair

Ligne accessible

CAEN Presqu"l‘le CAEN Campus 2 @ Touts lesarr_s”et:lsdecette ligne
- §on a§c'e(55|, e§aux personnes
FLEURY Hauts de ’Orne CAEN Chateau Quatrans 3 mobilité réduite.

Horaires valables du lundi 29 ao(it 2022 jusqu’au dimanche 16 juillet 2023*

™
B8 0D O 3 O
[ 4] 9 m o
@ o b o 0 DDoD D "
9\6‘3 e\s(«» \‘aﬁ e \‘éo\s 7 10 10 m =
xS [ Ll e
HEROUVILLE v’\e ?\a‘ﬁ (,‘(\“ 9‘@“ o J 's‘ J Presqu'ile IFS
Saint-Clair Omm—0 o O P IS e
N
" o P
*7 o B% e P
@ RESAINC PR et

Y\‘X‘“‘;\‘\%

N

e

o

« et
e e

o®

|
CAEN
W Y a 3
e o Chateau - Quatrans @ IR Y -
& (‘\,\\5 @«\\’ oo 6 N @05‘9 e ((o\\a%
CAEN FLEURY
T O g O Hauts de ’'Orne

Dimanches et fétes i Direction > HEROUVILLE - St-Clair / CAEN - Campus 2/ CAEN - Chateau Quatrans

T1 T2 T1 T2 T3 T1 T3 T2 Tl T3 T2 T1 T3 T2 T1 T3 T2

Jean Vilar 7.54 8.24 8.58 9.29 10.01

Liberté 8.00 8.30 9.04 9.34 10.06

Hauts de ’Orne - 8.18 - 8.37 - 9.10 - 9.42 - 10.14

Grace de Dieu 7.25 | 7.33 - 8.13 | 8.21 - 8.40 - 9.14 - 9.46 - 10.18
Poincaré 7.29 | 7.38 | 8.03 | 8.18 | 8.26 | 833 | 845 9.07 | 9.18 9.37 | 9.50 10.09 | 10.22

Gare SNCF 736 | 7.44 | 8.09 | 824 | 832 | 839 | 851 9.13 | 9.24 9.43 | 9.56 10.15 | 10.28
Presqu'ile - - - - - - - 8.55 - - 9.27 - - 9.59 - - 10.31
Quai de Juillet 738 | 746 | 8.11 | 8.26 | 834 | 841 | 853 | 859 | 9.15 | 9.27 | 931 | 9.46 | 9.59 | 10.03 | 10.18 | 10.31 | 10.35
Saint-Pierre 741 | 7.50 | 8.15 | 830 | 838 | 845 | 857 | 9.02 | 9.19 | 9.30 | 9.34 | 9.49 | 10.02 | 10.06 | 10.21 | 10.34 | 10.38
Chéateau Quatrans 743 | 7.52 | 8.17 | 832 | 839 | 847 | 858 | 9.05 | 9.21 | 932 | 9.37 | 9.51 | 10.04 | 10.09 | 10.23 | 10.36 | 10.41
Université 746 | 7.55 | 8.20 | 8.35 8.50 9.08 | 9.24 9.40 | 9.54 10.12 | 10.26 10.44
Calvaire Saint-Pierre 7.51 | 8.00 | 8.24 | 8.40 8.54 9.12 | 9.28 9.44 | 9.59 10.16 | 10.31 10.48
Pierre Heuzé 7.57 - 8.30 - 9.00 - 9.34 - 10.05 - 10.37 =
Hérouville Saint-Clair 8.03 - 8.36 - 9.06 - 9.40 - 10.10 - 10.42 -
CHU 8.04 8.44 9.17 9.49 10.21 10.53
Campus 2 8.10 8.50 9.23 9.55 10.27 10.59

T1 T3 T2 T1 T3 T2 Tl T3 T2 Tl T3 T2 Tl T3 T2 T1 T3

Jean Vilar 10.33 11.05 11.37 12.09 12.41 13.13

Liberté 10.38 11.10 11.42 12.14 12.46 13.18

Hauts de I’Orne - 10.46 - 11.18 - 11.50 - 12.22 - 12.54 - 13.26
Grace de Dieu - 10.50 - 11.22 - 11.54 - 12.26 - 12.58 - 13.30
Poincaré 10.41 | 10.54 11.13 | 11.26 11.45 | 11.58 12.17 | 12.30 12.49 | 13.02 13.21 | 13.34
Gare SNCF 10.47 | 11.00 11.19 | 11.32 11.51 | 12.04 12.23 | 12.36 12.55 | 13.08 13.27 | 13.40
Presqu'ile - - 11.03 - - 11.35 - - 12.07 - - 12.39 - - 13.11 - -
Quai de Juillet 10.50 | 11.03 | 11.07 | 11.22 | 11.35 | 11.39 | 11.54 | 12.07 | 12.11 | 12.26 | 12.39 | 12.43 | 12.58 | 13.11 | 13.15 | 13.30 | 13.43
Saint-Pierre 10.53 | 11.06 | 11.10 | 11.25 | 11.38 | 11.42 | 11.57 | 12.10 | 12.14 | 12.29 | 12.42 | 12.46 | 13.01 | 13.14 | 13.18 | 13.33 | 13.46
Chateau Quatrans 10.55 | 11.08 | 11.13 | 11.27 | 11.40 | 11.45 | 11.59 | 12.12 | 12.17 | 12.31 | 12.44 | 12.49 | 13.03 | 13.16 | 13.21 | 13.35 | 13.48
Université 10.58 11.16 | 11.30 11.48 | 12.02 12.20 | 12.34 12.52 | 13.06 13.24 | 13.38
Calvaire Saint-Pierre 11.03 11.20 | 11.35 11.52 | 12.07 12.24 | 12.39 12.56 | 13.11 13.28 | 13.43

Pierre Heuzé 11.09 - 11.41 - 12.13 - 12.45 - 13.17 - 13.49
Hérouville Saint-Clair 11.14 - 11.46 - 12.18 - 12.50 - 13.22 - 13.54

CHU 11.25 11.57 12.29 13.01 13.33

Campus 2 11.31 12.03 12.35 13.07 13.39

T2 T1 T3 T2 Tl T3 T2 Tl T3 T2 Tl T3 T2 Tl T3 T2 Tl

Jean Vilar 13.45 14.17 14.49 15.21 15,53 16.25
Liberté 13.50 14.22 14.54 15.26 15.58 16.30
Hauts de ’Orne - 13.58 - 14.30 - 15.02 - 15.34 - 16.06 -
Grace de Dieu - 14.02 - 14.34 - 15.06 - 15.38 - 16.10 -
Poincaré 13.53 | 14.06 14.25 | 14.38 14.57 | 15.10 15.29 | 15.42 16.01 | 16.14 16.33
Gare SNCF 13.59 | 14.12 1431 | 14.44 15.03 | 15.16 15.35 | 15.48 16.07 | 16.20 16.39
Presqu'ile 13.43 - - 14.15 - - 14.47 - - 15.19 - - 15.51 - - 16.23 -
Quai de Juillet 13.47 | 14.02 | 14.15 | 14.19 | 14.34 | 14.47 | 14,51 | 15.06 | 15.19 | 15.23 | 15.38 | 15.51 | 15.55 | 16.10 | 16.23 | 16.27 | 16.42
Saint-Pierre 13.50 | 14.05 | 14.18 | 14.22 | 14.37 | 14.50 | 14.54 | 15.09 | 15.22 | 15.26 | 15.41 | 15.54 | 15.58 | 16.13 | 16.26 | 16.30 | 16.45
Chateau Quatrans 13.53 | 14.07 | 14.20 | 14.25 | 14.39 | 14.52 | 14.57 | 15.11 | 15.24 | 15.29 | 15.43 | 15.56 | 16.01 | 16.15 | 16.28 | 16.33 | 16.47
Université 13.56 | 14.10 14.28 | 14.42 15.00 | 15.14 15.32 | 15.46 16.04 | 16.18 16.36 | 16.50
Calvaire Saint-Pierre 14.00 | 14.15 14.32 | 14.47 15.04 | 15.19 15.36 | 15.51 16.08 | 16.23 16.40 | 16.55
Pierre Heuzé - 14.21 - 14.53 - 15.25 - 15.57 - 16.29 - 17.01
Hérouville Saint-Clair - 14.26 - 14.58 - 15.30 - 16.02 - 16.34 - 17.06
CHU 14.05 14.37 15.09 15.41 16.13 16.45
Campus 2 14.11 14.43 15.15 15.47 16.19 16.51

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page 13/ 14



IFS Jean Vilar HEROUVILLE Saint-Clair

Ligne accessible

CAEN Presqu"l‘le CAEN Campus 2 @ Touts lesarr_s”et:lsdecette ligne
- §on a§c'e(55|, e§aux personnes
FLEURY Hauts de ’Orne CAEN Chateau Quatrans 3 mobilité réduite.

Horaires valables du lundi 29 ao(it 2022 jusqu’au dimanche 16 juillet 2023*

o
8 00O B8 3 O
[ 4] 9 m o
e O > N B ‘e"\\
RSN [10] [ 8] [11) =
o & xe? e LoV ‘ ”
HEROUVILLE U’\e ?\’6"2 (__‘(\“ 9‘\@“ o o J Presqu'ile IFS
AN
sl 7 7 7 7 e Jean Vilar
o
L& e, P
T o AR e
@ \,e‘d W oI o

Y\?»"“‘;\‘\%

N

e

o

« et
e e

o®

|
CAEN
W Y a 3
e o Chateau - Quatrans @ IR Y -
& (,\"\S @«\9 o 6 N @05‘9 e ((o\\a%
CAEN FLEURY
T O g O Hauts de 'Orne

Dimanches et fétes i Direction > HEROUVILLE - St-Clair / CAEN - Campus 2/ CAEN - Chateau Quatrans

T3 T2 T1 T3 T2 T1 T3 T2 Tl T3 T2 T1 T3 T2 T1 T3 T2

Jean Vilar 16.57 17.29 18.01 18.33 19.05

Liberté 17.02 17.34 18.06 18.38 19.10

Hauts de ’Orne 16.38 = 17.10 = 17.42 = 18.14 = 18.46 = 19.18

Grace de Dieu 16.42 - 17.14 - 17.46 - 18.18 - 18.50 - 19.22
Poincaré 16.46 17.05 | 17.18 17.37 | 17.50 18.09 | 18.22 18.41 | 18.54 19.13 | 19.26

Gare SNCF 16.52 17.11 | 17.24 17.43 | 17.56 18.15 | 18.28 18.47 | 19.00 19.19 | 19.32
Presqu'ile = 16.55 = = 17.27 = = 17.59 = = 18.31 = = 19.03 = = 19.35
Quai de Juillet 16.55 | 16.59 | 17.14 | 17.27 | 17.31 | 17.46 | 17.59 | 18.03 | 18.18 | 18.31 | 18.35 | 18.50 | 19.03 | 19.07 | 19.22 | 19.35 | 19.39
Saint-Pierre 16.58 | 17.02 | 17.17 | 17.30 | 17.34 | 17.49 | 18.02 | 18.06 | 18.21 | 18.34 | 18.38 | 18.53 | 19.06 | 19.10 | 19.25 | 19.38 | 19.42
Chateau Quatrans 17.00 | 17.05 | 17.19 | 17.32 | 17.37 | 17.51 | 18.04 | 18.09 | 18.23 | 18.36 | 18.41 | 18.55 | 19.08 | 19.13 | 19.27 | 19.40 | 19.45
Université 17.08 | 17.22 17.40 | 17.54 18.12 | 18.26 18.44 | 18.58 19.16 | 19.30 19.48
Calvaire Saint-Pierre 17.12 | 17.27 17.44 | 17.59 18.16 | 18.31 18.48 | 19.03 19.20 | 19.35 19.52
Pierre Heuzé = 17.33 = 18.05 = 18.37 = 19.09 = 19.41 =
Hérouville Saint-Clair - 17.38 - 18.10 - 18.42 - 19.14 - 19.46 -
CHU 17.17 17.49 18.21 18.53 19.25 1957
Campus 2 17.23 17.55 18.27 18.59 19.31 20.03

T1 T3 T2 T1 T3 T2 Tl T3 T2 Tl T3 T2 Tl T3 T2 T1 T3

Jean Vilar 19.37 20.09 20.41 21.13 21.45 22.17

Liberté 19.42 20.14 20.46 21.18 21.50 22.22

Hauts de ’Orne - 19.50 - 20.22 - 20.54 - 21.26 - 21.58 - 22.30
Grace de Dieu - 19.54 - 20.26 - 20.58 - 21.30 - 22.02 - 22.34
Poincaré 19.45 | 19.58 20.17 | 20.30 20.49 | 21.02 21.21 | 21.34 21.53 | 22.06 22.25 | 22.38
Gare SNCF 19.51 | 20.04 20.23 | 20.36 20.55 | 21.08 21.27 | 21.40 21.59 | 22.12 22.31 | 22.44
Presqu'ile - - 20.07 - - 20.39 - - 21.11 - - 21.43 - - 22.15 - -
Quai de Juillet 19.54 | 20.07 | 20.11 | 20.26 | 20.39 | 20.43 | 20.58 | 21.11 | 21.15 | 21.30 | 21.43 | 21.47 | 22.02 | 22.15 | 22.19 | 22.34 | 22.47
Saint-Pierre 19.57 | 20.10 | 20.14 | 20.29 | 20.42 | 20.46 | 21.01 | 21.14 | 21.18 | 21.33 | 21.46 | 21.50 | 22.05 | 22.18 | 22.22 | 22.37 | 22.50
Chateau Quatrans 19.59 | 20.12 | 20.17 | 20.31 | 20.44 | 20.49 | 21.03 | 21.16 | 21.21 | 21.35 | 21.48 | 21.53 | 22.07 | 22.20 | 22.25 | 22.39 | 22.52
Université 20.02 20.20 | 20.34 20.52 | 21.06 21.24 | 21.38 21.56 | 22.10 22.28 | 22.42
Calvaire Saint-Pierre 20.07 20.24 | 20.39 20.56 | 21.11 21.28 | 21.43 22.00 | 22.15 22.32 | 22.47

Pierre Heuzé 20.13 - 20.45 - 21.17 - 21.49 - 22.21 - 22.53
Hérouville Saint-Clair 20.18 - 20.50 - 21.22 - 21.54 - 22.26 - 22.58

CHU 20.29 21.01 21.33 22.05 22.37

Campus 2 20.35 21.07 21.39 22.11 22.43

T2 T1 T3 T2 Tl T3 T2 Tl T2

Jean Vilar 22.45 23.17 0.01

Liberté 22.50 23.22 0.06

Hauts de ’Orne - 23.02 - 23.34 -

Grace de Dieu - 23.06 - 23.38 -

Poincaré 22.53 | 23.10 23.25 | 23.42 0.09

Gare SNCF 22.59 | 23.16 23.31 | 23.48 0.15
Presqu'ile 22.47 - - 23.19 - - 23.54 - 0.25
Quai de Juillet 22.51 | 23.02 | 23.19 | 23.22 | 23.34 | 23.51 | 23.58 | 0.17 0.29
Saint-Pierre 22.54 | 23.05 | 23.22 | 23.26 | 23.37 | 23.54 | 0.02 | 0.21 0.32
Chateau Quatrans 22.57 | 23.07 | 23.24 | 23.28 | 23.39 | 23.56 | 0.04 0.23 0.35
Université 23.00 | 23.10 23.31 | 23.42 0.07 | 0.26 | 0.38
Calvaire Saint-Pierre 23.04 | 23.15 23.36 | 23.47 0.12 | 0.31 | 0.42
Pierre Heuzé - 23.21 - 23.53 - 0.37 -
Hérouville Saint-Clair - 23.26 - 23.58 - 0.42 -
CHU 23.09 2341 0.16 0.47
Campus 2 23.15 23.46 0.22 0.53

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page 14/ 14



